PORTARIA SETORIAL Nº 003/2021, DE 7 DE DEZEMBRO DE 2021

Aprova a indicação do Servidor Luciano Castro

de Carvalho à coordenação do Programa de Pós-

Graduação de Ciências Contábeis.

O Diretor do Centro de Ciências Sociais Aplicadas da Fundação

Universidade Regional de Blumenau – FURB, no uso de suas atribuições,

e de acordo com reunião realizada em 20/04/2021, registrada em ata do

Colegiado do PPGCC, aprova a indicação do Servidor

LUCIANO CASTRO DE CARVALHO

cadastro funcional nº 10151 (CP-146589), ocupante do cargo de

Professor Universitário, lotado no Departamento de Administração, a

exercer a coordenação do Programa de Pós-Graduação de Ciências

Contábeis, pelo período de 1º de maio de 2021 a 30 de abril de 2023.

Blumenau, 7 de dezembro de 2021.

Ciel Antunes de Oliveira Filho

Diretor do CCSA